
O B J E D N Á V K A   Č. 127/2023/ICT 

 

 
Dodavatel:  
 
UPTIME s.r.o. 
Třída 9. května č. p. 926/49, 40801 Rumburk 
 
IČ: 27271552 
DIČ: CZ27271552 

Objednavatel: Město Rumburk 

Třída 9.května 1366/48 

408 01 RUMBURK 

IČ: 00261602 

DIČ: CZ00261602 

Tel: +420 412356211   

Fax: +420 412332569 

 
Plnění od : 18.12.2023  
Plnění do:  

 
 
Dobrý den, 
 
objednáváme u Vás kompletní revitalizaci síťové infrastruktury na budově C. Použitá zařízení při 
této reknostrukci: 
- Ubiquiti UniFi AC Long Range, Access point, Hotspot, vnitřní, 
- Ubiquiti UniFi Switch Pro 24 PoE, 
- Ubiquiti UFiber SM 10Gbit, Optický modul, SFP+, single-mode, 10Gbit, 
- 6x LC-LC single mode, 
- Solarix, Belden, LYNX   CAT5E, 
- Ubiquiti UniFi Cloud Key Gen2 Plus, Cloudový kontroler, centrální správa UniFi SDN, UniFi 
Protect, 1TB HDD, PoE 802.3af, 
- Ubiquiti UniFi Switch Aggregation, Switch, agregační, 8x 10G SFP+, 1,3" dotykový displej, 
- Ubiquiti UniFi Switch 8 60W Switch, 8x Gbit LAN, Ubiquiti UniFi Switch 8 Switch, 8x Gbit 
LAN, Ubiquiti UniFi Switch USW Flex Switch, 5x Gbit LAN, Ubiquiti UniFi Switch USW-Flex 
Switch, 5x Gbit LAN,Ubiquiti UniFi Switch 16 PoE, Switch. 
 
Děkujeme 
 
Celková cena nepřesáhne s DPH : 481 000,00 Kč. 
 
 
Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech 
a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a 
identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto 
zápisu, včetně spisové značky. 
 
Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury 
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění. 
 
Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena! 
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky! 
 
Kontaktní osoba: Ing. Jakub Vondráček, tel.: 412356307,  
Odpovědná osoba: Ing. Jakub Vondráček 
Datum: 18.12.2023 
Vystavil: Ing. Jakub Vondráček 

Schválil:  Ing. Jakub Vondráček 
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